AAA: YA590Q6M-AA=

ini i Digitally signed by Ministry
MInIS'[I‘y of Dlgltal of Digital Governance,
y ellenic Republic
Governance g y 20?1 01b2|.2 12:14:18
i i ate: X 114
Hellenic Republic 287
Reason:
Location: Athens

Huépa Agutépa 18-01-2021

A (MEow TnNAeSIdOoKEYNG)
AHMOZ AGHNAION YYNEAPIAZH 1" (bpq 16.00
AHMOTIKO XYMBOYAIO
AOHNAIQN

ANAPTHTEA AMNMOO®AZH
ME apIBud 1  TTOU aPOPA Eykpion TNG 1ng TpotroTroinang TexvikoU Mpoypduuartog Tou Arfjuou ABnvaiwv étoug 2021, cUPPWVA PE TNV UTT apiBy. 1/21
atrépaaon TG EKTEAEOTIKAG ETTITPOTIAG.

AHMAPXOZ: KONZTANTINOZ M. MMAKOINANNHZ
MPOEAPOZ: XPHZTOXZ TENTOMAZ FTPAMMATEAZ: KAAAIOMNH NANNONOYAOY
2YNOEZH AHMOTIKOY 2YMBOYAIOY

Tevropag Xpnotog (Mpoedpog), AteAdg Priyag (AvTtirpdedpog), MNavvommotdou KaAliotn (Métn) (Mpapuatéag), ABpapiong NikdAaog, ARpapidou Zepagiva, Ayavidng
AnunTtpiog, AyyeAdkog Kupidkog, AyyeAi-Aukoudn Afuntpa-Ivég, Ayyehdtmoulog Baaileiog, AiBatidng ABavaoiog, AAeBuldakn Aéotroiva, AAegiou KwvoTavTivog, AgILTng
Baaoikeiog-Poifog, AmmooToAdTTouAog IM. Tewpylog, AmroatoAdTouhog X. Mewpylog, Apautratlr) Nikn, BaBayidvvn-Maupry Mapia-Eiprivn(Maipn), Bapodun EuayyeAia
(EBeAiva), Bageiddng NikdAaog (NikdAag), BouAyapdkng lewpylog, Boupdouutrdg XapdAautrog, epouAdvog Maulog, MavvotrmouAou EuBupia (Een), Mkaykdkn-
Anuntpiddou Aikatepivn (Katepiva), MkAétoog Kwvotavrivog, AaokaAdkn MeAmopévn (MeAiva), Aopdlou Oeodtn (M61N), ERepT-ANBEPTN AAe€dvdpa (AAegia),
HAI6TTOUAOG ABavdaoiog (Ndoog), Kalautrékag EppavounA (MavoAng), Katrepvdpog Baoileiog, Kapautrehidg Mewpylog, Katpifavou Aikatepivn, KoAAdTog Euyéviog
(Zakng), Kopouavtfog BaaiAeiog, KwvaTavrivou METpog, Aduttpou ZTuliavog, Aéwv pnyopiog, MakpotmouAog NikoAaog, MixaAoAidkou Oupavia, MTrén- Kapautrétoou
Pwéavn-Euayyehia, MmrpouAiag Mewpyiog, Mavay Mapaokeur) (BoUAa), Pémma KwvoTtavriva (NTiva), Poko@UAhou Avva, Zeitapidong Mewpylog (Molpkag), Zkiaddag
EAeuBépiog, Zogiavog NikdAaog

O1 amévTeg AnuoTikoi ZUuBouAol TTPooKANBNKav VOUIUa Pe TNV UTT apiBu. 10159/14-01-2021 mpdokAnon kai gival ol K.K. E. Bapadun, A. AiBartiong.

Katé Tnv £k@wvnon Tou KartaAdyou dIaTTioTwOnKe vOUIun atrapTia, d1oTI ATav TTapoévra 42 péAn kai amrévra 6 péAn kai gival ol K.K. K. AAegiou, . T1. ATTooTOAGTTOUAOG,
E. Bapadun, A. Aiaridong, I'. Aéwv, I'. MTrpoUAiag emri cuvoAou 48 peAwv.

MpoonABav aTn culTnon Twv ekTOG NUEPROIag diaTagng Bepdtwy ol K.K. K. AAe€iou, I. Tl. ATtooToAdTTOUAOG, . Afwv, . MTTpOUAICG.

Atroxwpnoe atn oulnTnon Twv eKTOG nuepnalag didtagng Beudtwy o K. M. FepouAdvog PETA TNV TOTTOBETNOT TOU

Atroxwpnoe otnv utr apiBu. 32 AAZ o k. I". T. ATTooTOASGTTOUAOG

Atroxwpnoe otnv utt apiBu. 33 AAZ o k. B. Katrepvdpog

Mapéotnoav emmiong o MNpoioTduevog NG Nouikng AielBuvong K. Mewpyiog MNewpyakapdkog kai n MNpoiotapévn tou TuAuatog AnpoTikoU 2upfBoulAiou, EKTEAEOTIKAG
Emrpotm¢ ka1 AnpoTikAg EmiTpoTrig AiaouAeuong ka EATTida ZioUBa
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MPOEAPOZ: Eicdyeral ammd tnv Hueproia Aidraén 1o 10 6€ua autAg Tou agopd €ykpion NG 1ng Tpotrotroinong Texvikou Mpoypdupatog Tou Arfjuou
ABnvaiwv £€1oug 2021.

ZXETIKA N UTT apIBu. 1/21 amméeacon Tng EkTeAeOTIKAG ETITPOTTAG.

2XETIKO €ival To utT” apiBu. 10151/2021 Anuapxiakd £yypago.

EykpiveTai;

AKOAOYOEI 2YZHTHZH

AKOAOYOEI YHOODPOPIA

MPOEAPOZ: Emopévwg eykpivetal opdpwva, €1 guvoAou TTOPEUPICKONEVWY 45 AnuoTiIKwv ZupBoUAwv 10 avwTtépw Béua, pe YMEP: 31 yhool,
KATA: 6 yigol (Twv K.K. N. Zogiavou, ¥. Adutrpou, I1. MNavayr, X. Boupdouutrd, M. KwvoTtavrivou K. Pémmma), AMOXH: 8 wngo! (Twv K.K. A.
HAiéTTouAoU, P. Agehou, K. AAegiou, A. Ayavidn, K. AyyeAdakou, A. AAeBuldkn, M.-E. Bapayidvvn — Maupn, E. MNavvotrouAou), €11i ouvolou wnoicaviwyv
37 AnuoTikwyv ZupBoUAwy.

2YMBOYAOI: Eykpiverai.

TO AHMOTIKO XYMBOYAIO

A@ouU £Aafe uttoywn

1) mig diatageig Tou apBpou 63 Tou N. 3852/10

2) mg diatageig Tou apBpou 208 Tou N. 3463/2006 61T TpoTTOTTOIRONKE KAl UPTTANPWONKE atrd 10 Gpbpo 191 Tou N 4555/2018 (PEK 133A)

3) mig diatdéeig Tou GpBpou 175 Tou N. 4555 / 2018, pe TiTAO “Tetpactr Emixeipnoiakda MNpoypduuata - ETAcia Mpoypdupota Apdong AAuwy -
TpoTtromoinon &pBpou 266 Tou v. 3852/20107,

4) 710 Gpbpo 77 Tou N. 4172 (PEK 167A/2013) pe TiTAO “ZuATNON KO Yr@ion TTPoUTTOAOYIOHOU druwy” OTTwG avTikataotddnke amd 1o dpbpo
189 Tou N. 4555/2018 (PEK133A)

5) tnv utr apiBu. 46735/20 KYA (PEK 3170/20 1. B) Kai Tnv TPOTTOTTOINCN QUTAG WE TNV UTT apiBu. 86066/20 (PEK 5571/20 1.B) oxemikd pe
“Mapoxf odnylwv yia TNV KATapTIon TOu TTPOUTTOAOYIOHOU TwV dfuwyV oIKovopikoU £Toug 20217 Tou YTroupyeciou EcwTepikwv AloIKNTIKAG
Avaouykpotnong Kal OIKOVOUIKWY

6) 1O UTT apIBu. 8965/21Anuapyiakd Eyypagpo
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7) Tov OEY Tou Afuou ABnvaiwv (PEK 5713 B® — 19-12-18)

8) 10 avwTépw AnPapXIokd £yypago

9) v ut apiBy. 1/21 amdégacn Tng ExTeAeoTIKAG ETITPOTIAG
KAl META T oulnTnon TToU £yIVE KAl TNV WN@QOQOpia TO OTTOTEAECHO TNG OTTOIAG QVAQEPETAl TTIO TTAVW Of OUVOAO Wn@IoAviwyv 37 AnMOTIKWV
ZupBoUAwv

AMNO®AZIZEI KATA MNMAEIOYHO®IA

Tnv TtpoTtroTroinon Tou Texvikou MpoypdupaTtog Tou Afjpou ABnvaiwv £toug 2021 TTou agopd otn AleuBuvon KTiplakig YTTodouns, oUPeWVa PE TOUG
TTPOCAPTWHEVOUS TTIVAKEG

O NMPOEAPOZ

XPHZTOZ TENTOMAZ
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AIA ®opéag KwdIKOg Tithog

1

30

30

30

64172

30

30

30

ETTOKeU Kal GLVTHPNGN NAEKTPIKOV
EYKATOOTAGEWY TXOMKWV KTNPiwy ToU
Afpov ABnvaiwv yia TIC ETTd ANMOTIKEC

Kowadtnteg, étoug 2016
Evepyetakr} avaBadpion twv
OUYKPOTNPATWY 510U Anp. ZX0Agiou Kol
3400 Nnmiaywyeiov g 1ng Any.

Kowotrag, 930v-9500 Any. ZxoAeiwv

Kat 4500-730u NnTuaywyeiowv e 2ng
Any. Kowdtntag kat 760u-1380u An.

ZX0A€iwv ¢ 3n¢ Anp. Kowvdtntag tou A.
Abnvaiwv
E¢wpaiopdg kot Mopeppdaelg ot
7336.033 LTIOdOLEC TwV Kotnmpiwy Afjuou
Abnvainv
ZYNOAO 1

7331.322

7331.351

Tepdgelo KohupBntipto -ABANTIKO Kot
7341.006  MoNmioTIKG Kévipo (MEMN-EZNA MIS
5004003)

Tokot uTepnuepiag Kuptag alpBaang
YToépyo 2 : Z0uBouAog uToaTPIENG TOU
AIKa00X0U Y10 TOV TIPOadIoPIoHO TG
oTpaTNYIKAG KOl TG dlayeipiong o€
oxéan Le ™ dloo@ANIon G
BiwolpdtTag Tou Zepd@eiov
ZUYKPOTAUOTOG
Ymoépya 3-4-5 : MpopriBeia Tou
avaykaiou e£0mAIGHOU Yiar T ActToupyia
TOU KTIPIAKOU GLYKPOTHHOTOG
ZYNOAO 2

Emiokeur kat ouvtripnon
7331.310  n)eKTPOHNXAVOAOYIKEV EYKOTAGTATEWY
Ktipiwv Tou Afjuou ABnvaiwv £toug 2017
OIKOBOUIKEG ETIIOKEVEC KOl GUVTNPHOEIS
7331.338  kmpiwv oty 1n Anuotiki Kovétnta tou
Anpou Abnvaiwv, étoug 2018
7331.339  OIKOBOIKEG ETIOKEVEC KOl GLVTNPATEIG

1n Tpomomoinon Texvikov Mpoypdppatog 2021, Aiebbuvang Kuiplokng Yodopng

ANayn

Aektiko0 1j  MpouTtoAoyiopd

Néa Mpotaon
1| Katdpynon

G

329.319,41

908.431,17

643.595,52

1.881.346,10

16.788.734,41

207.134,09

24.552,00

877.730,28

17.898.150,78

357.110,74

750.690,98

773.616,11

Moagd

2021

ZUVOAIKA MpoPAemtopevn  MpoPAemopevn
Mnyn Xpnuatodotnaong  Amoppognon €w¢ Amoppopncn éwg Amoppognon Evioxuong
31-12-2019 31-12-2020 2021
A.EPTA
Al ZYNEXIZOMENA EPTA
IATA ZXOA - ZATA 100% 236.448,75 49.915,96 42.954,70
IAIOI TIOPOI 0,00 671.431,17 237.000,00
04 - -
Aol I'IOPO7IO%2A3 ZATA 154.247,35 350.000,00 139.348,17
390.696,10 1.071.347,13 419.302,87
A2 EPIA ZYFTXPHMATOAOTOYMENA AIMO EZNA
EZMA MIS 5004003 / IAIOI
NoPOI 16.788.734,41 0,00
IAIOI TIOPOI 207.134,09 0,00
EZMA MIS 5004003 24.552,00 0,00
EZMA MIS 5004003 0,00 486.349,48 391.380,80
17.020.420,50 486.349,48 391.380,80
A3 IYFXPHMATOAOTOYMENA EPrA
MPOrPAMMA ®IAOAHMOZ Il
- IAIOI NOPO 0,00 310.510,74 46.600,00
MPOrPAMMA ®IAOAHMOZ I
- IAIOI FOPOI-SATA 277,41 500.183,24 250.230,33
MPOrPAMMA ®IAOAHMOZ Il 62.998,78 452.745,29 257.872,04
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Moco
Meiwong
2021

Néa
MpoPAemopev

n
Artoppognon
2021

42.954,70

237.000,00

139.348,17

419.302,87

391.380,80

391.380,80
46.600,00

250.230,33

257.872,04

MpoPAeTtopev

Amtoppognon
2022

0,00

0,00

12/1/2021

MpoBAemtopevn

Attoppopnon
2023

0,00

0,00
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AIA ®dopéag Kndikog

7

30

30

30

64/72

30

30

30

64

30
30

30

7331.340

7331.341

7331.344

7331.354

7422.006

7311.100

7311.107

7311.108

7311.109
7311.110

7331.007

Tithog

Kmnpiwv oty 2n kat 3n Anpotiki
Kowétnta tou Arjpou Abnvaiwv, £toug
2018
OIKOBOUIKEC ETIOKEVEC KOl GUVTNPRTEIC
Kmnpiwv oty 4n Kot 5n Anpotiki
Kowotta 1ou Arjpou ABnvaiwv, £10u¢
2018
OIKOBOUIKEG ETTIOKEVEC KOl GUVTNPHOEIS
Kmnpiwv oty 6n Kat 7 Anpotiki
Kowotnta tou Arjpou ABnvaiwv, £10u¢
2018
Emiokeur|, ouvtripnon kal
TIOPOKOAOUBNGT KTIPIOKWY
EYKOTOOTAOEWY TOU ZEPagEiov
KoAupBNnTpiou, aBANTIKOU Kal
TIONITIOTIKOU KEVIPOU
EmnepBaoeig ag dnuotikouc Bpe@ikoug,
ToudIkoU¢ Kot Bpe@ovnmiokoig aTaduoug
ylo TV Ttpoaaippoyr} Toug oTo M.A.
99/2017
KaBaipéaelg - Katedapiael MKIVOUVGY
-PUHOTOLOUHEVV KTIPIWY Kal
QTIOKATACTACEIC ETKIVOUVOTNTAG KTIPIWY
070 Arjpo ABnvaiwv
ZYNOAO 3

Anuoupyio AmAPOITNTWY XWPWV VYIEVAC
Kal tpoopacipdtntag (AMEA) ae Ktripla
T0U Arjpou ABnvaiov

Evepyetakr} avaBabpion kupiwv Afjpou
Abnvaiov

AnI0VPYia LTTOBOUWY KOl KATOIGKEUEC
yia ™y TipoaBacIudTTa Ko
efunnpémon AMEA oI OY0AIKEC
Hovadeg Tou Arjuou Abnvaiwy
AvaBaduion Anpotikav Kotuntnpiwv
Amokatdotaon dlatnpntéov Anuotikol
Ktnpiov 0dou Orjpag 31
Zuvtjpnan dnUACIwV TOUOAETKV Arjuou
ABnvaiwv

1n Tpomomoinon Texvikov Mpoypdppatog 2021, Aiebbuvang Kuiplokng Yodopng

ANayn

Aekuko0O i MpoiToloyicpd

Néo Mpdtacn
1| Katdpynon

ME
MPOAIPEZH

G

773.622,30

754.428,92

900.000,00

2.275.000,00

167.692,91

6.752.161,95

150.000,00

5.000.000,00

4.500.000,00

1.500.000,00
500.000,00

150.000,00

MpoBAemopevn  MpoPAemopevn

Moagd

Amoppogpnon €wg Amoppogncon éwg Amoppopnon  Evioxuong

Zuvoliki
Mnyr Xpnpotoddtnong
31-12-2019
- 1AIOI TOPOI-SATA
MPOTPAMMA ®IAOAHMOS 1|
- 1AIOI TOPOI - SATA 145073
MPOTPAMMA ®IAOAHMOS. 1| 000
- 1AIOI TOPOI-SATA '
MPOrPAMMA ®IAOAHMOS II 0.00
- 1AI0I TOPO '
AE 055 YMOYPIEIO
ESQTEPIKQN KAI IAIO 0,00
MOPOI
MPOTPAMMA ®IAOAHMOS 1| .
- 1AI01 TOPOI '
64.726,92
A4 NEA EPTA
SATA 100% 0,00
IAIOI TOPOI +
ANAMENOMENH ENTAZH 0,00
OXE
®INOAHMOS Il TOY
YMOYPTEIOY ESQTEPIKON 0,00
+1A101 IOPO
IAIOI TIOPOI - SATA
IAIOI TIOPOI - SATA
0/ -
IAIOI IOPOI 30% - SATA 000

70%

31-12-2020

514.297,47

502.952,61

209.000,00

100.000,00

97.692,91

2.687.382,26

0,00

0,00

0,00

0,00

2021 2021

257.874,10

251.476,31

345.000,00

1.458.000,00

70.000,00

2.937.052,77

1.000,00

1.000,00

846.300,00 285.000,00

1.000,00
1.000,00

1.000,00
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Néa q
Moad MpoPAeTtopev popAsmépisy
Meiwong n h
2021 Amtoppognan Anoggg;p non
2021
257.874,10
251.476,31
345.000,00 346.000,00
1.458.000,00  717.000,00
70.000,00
2.937.052,77 1.063.000,00
1.000,00 149.000,00
1.000,00 4.000.000,00
1.131.300,00  3.368.700,00
1.000,00 500.000,00
1.000,00 499.000,00
1.000,00 149.000,00

121112021

MpoPAemopevn
Attoppopnon
2023

0,00

999.000,00

999.000,00
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AIA ®dopéag Kndikog

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
20

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30
30

7331.331

7331.342

7331.352

7331.353

7331.358

7331.362

7331.363

7331.364

7331.365

7331.366

7331.370

7331.371

7331.372
7336.114

Tithog

AVTIHETOTICN TIPOBANHATWV OTATIKIG
ETIAPKELOG OTIC EYKATOTTATEIS TOU
Auotootaaiov Arfjuou ABnvaiwv oty
lepd 080
Emiokeur kat ouvtripnon
NAEKTPOUNXAVONOYIK@Y EYKATAGTATEWY
Knpicv Tou Arjpou ABnvaicv, £Toug

Avakaivion 1ou dnuotiko 1aTpeiov atnv
000 ZOAWVOG
Avakaivian 200 dnpoTIKOD 1oTpEiov atnv
006 ®p. Zpi6
Zuvinprioelg - BeAticdoelg Knpiav kat
ZxoAeiwv Tou Arjtiov ABnvaiwv Kat oTIg
Emtd Anpotikég Kowomreg €touc 2020-
22
Emeiyouoeg epyaaieg amokaTaaToanc
Ktipiou emi ¢ 0300 Alogiwv Kot
AXaPV@Y Yl T OTEYAGT) UOTEYWV TOU
Arjpou ABnvaicv Aoy T YeVIKrig
odnyiag yia Ty po@OAagn amd tov
KOPWVaid
Zuvtripnon oteydoTpwv Bappakeiou
Ayopdg
Avakaivion ktipiov Afjpov ABnvaiwv e
¢ lepdig 030U Kat TeyAVwON
0TeYAoTPOL apadoataaiov
EyKataoTaoelg pnxovnudtwy
BIOPOPYWANC KATEAANAOL aEPITpOD
Aoy Kopwvaoiol
Epyaaieq otripiéng ka poataaiag me
Birag Khwvapidn
ATIOKOTAOTAGN GXONKOD GUYKPOTAUOTOG
0dwv BaAtetaiou kat Mpaoad
AvaBaBpIon NAEKTPIKWY EYKOTOOTATEWY
kTipiwv kot axoAeiow Tou Arjuou
Abnvaiov
MNMupoTpoctaaia KTipiwv Kot axoAeiwy
Arpou Abnvaiwy
ZuvVTPNCN OTOKATAGTOON KOl
avaBdbuIon Twv UTTOSOHWY TTaIBIKWY

1n Tpomomoinon Texvikov Mpoypdppatog 2021, Aiebbuvang Kuiplokng Yodopng

ANayn

Aekuko0O i MpoiToloyicpd

Néo Mpdtacn
1| Katdpynon

G

170.481,30

3.000.000,00

985.000,00

1.075.000,00

30.000.000,00

218.240,00

150.000,00

1.000.000,00

500.000,00

180.000,00

2.000.000,00

2.000.000,00

2.000.000,00
1.500.000,00

Mnyr Xpnpotoddtnong

IAIOI MOPOI 30% - ZATA
70%

1AIOI TIOPOI 30% - ATA
70%

ANAMENOMENH ENTA=H
OXE
ANAMENOMENH ENTA=H
OXE

ZATA-IAIOI IOPOI

IAIOI MOPOI

IAIOI TIOPOI - ZATA

IAIOI MOPOI - ZATA

IAIOI MOPOI

IAIOI NOPOI

IAIOI MOPOI
1AI0I TIOPOI

IAIOI MOPOI
IAIOI MOPOI - ZATA

Zuvoliki MpoBAemopevn  MpoPAemopevn Moa?d
Amoppogpnon €wg Amoppogncon éwg Amoppopnon  Evioxuong
31-12-2019 31-12-2020 2021 2021
0,00 50.000,00 120.481,30
0,00 1.000,00 499.000,00
0,00 0,00 1.000,00
0,00 0,00 1.000,00
0,00 0,00 1.000.000,00  500.000,00
0,00 200.000,00 18.240,00
0,00 0,00 149.000,00
0,00 0,00 100.000,00
0,00 400.000,00 100.000,00
0,00 0,00 1.000,00 179.000,00
1.000,00
0,00 1.000,00 200.000,00
0,00 1.000,00 200.000,00
0,00 0,00 499.000,00
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Moco
Meiwong
2021

148.000,00

99.000,00

498.000,00

Néa
MpoPAeTtopev

n
Amtoppdpnon
2021

120.481,30

499.000,00

1.000,00

1.000,00

MpoPAeTtopev

Amoppégnon
2022

1.500.000,00

785.000,00

875.000,00

12/1/2021
MpoPAemopevn

Attoppopnon
2023

1.000.000,00

199.000,00

199.000,00

1.500.000,00 19.000.000,00  9.500.000,00

18.240,00

1.000,00

1.000,00

100.000,00

180.000,00

1.000,00

200.000,00

200.000,00
1.000,00

149.000,00

100.000,00

0,00

1.000.000,00

1.799.000,00

1.799.000,00
499.000,00

899.000,00

999.000,00

1.000.000,00
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AIA ®dopéag Kndikog

21

22

23

24

25

26

27

30

64

64

64

64

64

64

30

7422.010

7311.112

Néog
Kwdikdg

NEog
KwdIkag

Néog
KwdIkag

Néog
KwdIkog

NEog
KwdIkag

7411.056

Tithog

€£0XWV - KATAOKNVWOEWY ToU Arjpou
Abnvaiwv atov Aylo Avdpéa ATTIKrg
Katedd@ion pupoTopoUpeEvawy,
ET0IUOPPOTIWV KTIPIWV KAl KTIGUATWY
Afpou Abnvaiwy (ME NPOAIPEZH)
MPOCWPIVES EYKATACTATEIG OTEYOTNG VIOt
TNV KAAUYN ETTElYOUCWY OVOYKWY TNG
dixpovng TPoaXoAIKi EKTIAIdELANC TOL
Arjuou Abnvaiwv yia 1o 540 Nnriaywyeio
ABnvav Bdoet Tou dpdpou 220 Tou
N.4610/2019 (PEK 70A)
Anuioupyia Xwpou nuePnaiag ePovTidag
KOl OTEyaong TPOoQUYWY OV TiEPIOXT
00 EAcicyva tou Arjpou Abnvaiow
MPOCWPIVEC EYKATACTATEIC OTEYOTNC IOt
TNV KAAUYN ETTEYOUTWY OVOYKWY TG
dixpovng TIPOTXOAIKAC EKTOIdEVANG TOU
Arjpou ABnvaicv yia 1o 1500 kot 1550
Nnruaywyeio ABnvov Baoel tov dpbpou
220 10U N.4610/2019 (PEK 70A)
MPOCWPIVEC EYKATACTATEIC OTEYOITNC IOt
TNV KAAUYN ETTEYOUTWY OVOYKWY TG
dixpovng TPOTXOAIKAC EKTOIdEVANG TOU
Aruou Abnvaiwv yia to 1510, Kot 1520
Nnruaywyeio ABnvov Baoel tov dpbpou
220 10U N.4610/2019 (PEK 70A)
MPOCWPIVEC EYKATACTATEIC OTEYOITNC VIOt
TNV KAAUYN ETTEYOUTWY OVOYKWY TG
dixpovng TIPOTXOAIKAC EKTOIdEVANG TOU
Arjuou Abnvaiwv yia to 1530, Kot 1540
Nnruaywyeio ABnvov Baoel tov dpbpou
220 10U N.4610/2019 (PEK 70A)
MPOCWPIVEC EYKATACTATEIC OTEYOITNC IOt
TNV KAAUYN ETTEYOUTWY OVOYKWY TG
dixpovng TIPOTXOAIKAC EKTOIdEVANG TOU
Afpou Abnvaiwv yia 1o 1560, 1570, kat
1580 Nnmiaywyeio ABnvav paael Tou
GpBpou 220 tou N.4610/2019 (PEK 70A)
ZYNOAO 4

MeNéT amokaTdoToong Knpiov EBvikod

1n Tpomomoinon Texvikov Mpoypdppatog 2021, Aiebbuvang Kuiplokng Yodopng

ANayn : ] ]
UECSIANG] e Mnyn Xpnuatodotnang Ano::t")’top?]ltl:rr]l £0G Ar?ggfgéﬁg:szgq T:g‘})\;g(;:?:]n
Néo Mpdtacn G
. . 31-12-2019 31-12-2020 2021
1 Katdpynon
900.000,00 1AIOI TOPOI 0,00 0,00 100.000,00
411.000,00 Ymoupyeio Moudeiog 0,00 311.000,00
Tapgio AMnAeyyung
2.317.560,00  Ymoupyeio Metavaateuong &
Aallou
980.000,00 Ymoupyeio Mandeiog
1.197.000,00 Ymoupyeio Mandeiog
1.060.000,00 Ymoupyeio Mandeiog
979.000,00 Ymoupyeio Mandeiog
64.423.281,30 0,00 653.000,00 4.152.021,30
B1. MEAETEZ
103.822,84  MPOrPAMMA ®IAOAHMOZ II 31.922,10 0,00 41.900,74

AAA: YA590Q6M-AA=

A.A.Z. 1/18-01-2021

Néa .
Moa?d Moad MpoPAeTtopev popAsmépisy
Evioxuong Meiwang n h
2021 2021 Amoppéenon A"°gg;’;""°“
2021
100.000,00 600.000,00
100.000,00 411.000,00
2.317.560,00 2.317.560,00
980.000,00 980.000,00
1.197.000,00 1.197.000,00
1.060.000,00 1.060.000,00
979.000,00 979.000,00

7.597.560,00 745.000,00 11.004.581,30 36.771.700,00

30.000,00 71.900,74

121112021

MpoPAemopevn
Attoppopnon
2023

200.000,00

15.994.000,00
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7413.097

7331.276

7331.278

7331.287

7331.355

7331.284

7331.285

7331.369

7413.110

MAPAPTHMA TEXNIKOY MPOrPAMMATOZ - MPOTEINOMENA NMPOZ XPHMATOAOTHZH EPI'A AITO ®IAOAHMOZ II
EKTT6VNGon PEAETLY Kal bAomoinan

UETPWV TIVPOTIPOCTOGINC O GYOMNIKEC YNOYPIEIO EZQTEPIKON -

HOVGOES Tou Arjuou ABnvaicw - 3.000.000,00 IAI0I TOPOI 0,00 1.000,00
®INOAHMOZ I
TO MAPON MPOXAPTATAI ZTHN YIT' APIOM. 1/2021 AAZ

O TMPOEAPOZ

XPHZITOZ TENTOMAZ

AAA: YA590Q6M-AA=

A.A.Z. 1/18-01-2021

1n Tpomomoinon Texvikov Mpoypdppatog 2021, Aiebbuvang Kuiplokng Yodopng 121112021
. Néa .
A?x‘sgg 5 Mooimolovious ZUVOAIKA MpoPAemtopevn  MpoPAemopevn Moagd Moa6 MpoPAemopev MpopAsmdyey MpoBAemtopevn
Tithog Néo Tl émg P Viou Mnyn Xpnuatodotneng  Amoppopnon €w¢ Amoppogncn éwg Amoppognon Evioxuong Meiwong n AT Amoppognon
\eaTipotacn ¢ 31-12-2019 31-12-2020 2021 2021 2021 Amoppbpnon | oppOonan 2023
1 Katdpynon 2021 2022
Krjmou Arjpiou ABnvaiwv - 1AI01 MOPOI
Bkmownan PEAETNC MupoTpoaTaaiac yia 128.340,00 IAIOI IOPOI 0,00 60.000,00 68.340,00 68.340,00
Ktipta Tou Arjpou Abnvaiwv
ZYNOAO 5 232.162,84 31.922,10 60.000,00 110.240,74 30.000,00 0,00 140.240,74 0,00 0,00
B2. NEEZ MEAETEZ
Merm owzgﬂgﬂ%mﬁvKrnplwv tou 500.000,00 IAIOI TTOPOI 0,00 250.000,00 249.000,00 100000  250.00000  249.000,00
ZYNOAO 6 500.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,00 249.000,00 1.000,00 250.000,00 249.000,00
. NEA EPIA XPHMATOAOTOYMENA AMO AANEIO
Avakaivion Atamprieou Kinpiou el g 2.500.000,00 AANEIO 1.000,00 1.000,00  1.000.000,00  1.499.000,00
0000 Ziva 70 (140 Anpotiko ABnvev)
Avakaivian AlatnpnTéou Kipiou €Tt g
0300 Adplavou 106-108 (740 Anuotikd 1.800.000,00 AANEIO 1.000,00 1.000,00 799.000,00 1.000.000,00
ABNVKV)
ATIOKATGETOGT KIVUITOYpAQOL A-B ot 550.000,00 AANEIO 1.000,00 1.00000  249.000,00  300.000,00
MNatriola kat TepIBAANOVTOC XWPOU
Evepyelakr avaBadpion axohikol
OUYKPOTIHATOC £TT TG 060U KOKKEPEA 500.000,00 AANEIO 1.000,00 1.000,00 200.000,00 299.000,00
(380 AnpoTtik6 ABnvov)
ZYNOAO 7 5.350.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 2.248.000,00  3.098.000,00
A. NEA EPFA XPHMATOAOTOYMENA AMNO AAAEZ MHIEZ
Amokardataan Birac Khwvapidn kat 700.000,00 XPHMATOAOTHEH-IM 1.000,00 100000 150.000,00  549.000,00
TIEPIBANOVTOG XWPOU
Amokatdataan olkiog Aoupoltn Kot )
TEPIBEMOVIOC X69pOU 500.000,00 XPHMATOAOTHZH-IN 1.000,00 1.000,00 100.000,00 399.000,00
ATIOKOTAOTOOT GUYKPOTAHOTOC
ANUOTIKWY Z@ayeiov Arpou AbBnvaiwy 2.500.000,00 XPHMATOAOTHZH-IM 1.000,00 1.000,00 1.000.000,00  1.499.000,00
oty meplox} Tavpou
ZYNOAO 8 3.700.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 1.250.000,00  2.447.000,00
FENIKO XYNOAO 100.737.102,97 17.507.765,62 4.958.078,87 8.266.998,48 7.627.560,00 994.000,00 14.900.558,48 41.582.700,00 21.788.000,00

2.999.000,00
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